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Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1, 
č. účtu: 3605-881/0710 

zastoupená: Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
(dále jen „Objednatel“ nebo „MV“) 

číslo smlouvy Objednatele: MV-82882/SIK5-2019 

 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 1174044973/0300 

zastoupená: Vladimírem Dzurillou, ředitelem Národní agentury pro komunikační a informační technologie, s.p. 
(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2019/ 091 NAKIT 

 

(oba dále „Smluvní strany“) 

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s čl. 5.2.6 Smlouvy o zajištění správy, provozu a rozvoje 
komunikační infrastruktury (dále jen „NHS“) číslo smlouvy Objednatele: MV-126064/SIK5-2018, číslo smlouvy 
Poskytovatele: 2018/321 NAKIT (dále jen „Smlouva“) k odsouhlasenému Návrhu řešení Ad hoc služeb vedeného 
v CA SD pod ID_116227 (dále „Řešení“) tuto Dílčí smlouvu č. 3 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

 

Preambule 

Ad hoc služba/Řešení je poskytováno na základě odsouhlasení Návrhu řešení ze dne 3.7.2019, jehož součástí byl 
návrh této Dílčí smlouvy. 
 

Účelem této Dílčí smlouvy je úprava finální ceny Řešení, převod vlastnického práva k hardware a postoupení 
oprávnění k výkonu práva užít software, a to v rozsahu dle čl. 10.4 Smlouvy.   

 

 

Článek 1. 
Předmět Dílčí smlouvy  

1.1 Předmětem této Dílčí smlouvy je úprava finální ceny za Řešení definované v čl. 1.2, převod 
vlastnického práva k hardware a postoupení oprávnění k výkonu práva užít software, vše v rozsahu 

dle čl. 10.4 Smlouvy. 

 

 



1.2 Součástí Řešení je externí dodávka hardware včetně software a služeb pro NDC blok Zeleneč 

vedeného v CA SD pod ID_116227 v rozsahu specifikovaném přílohou č. 1 této Dílčí smlouvy (dále 
jen „Dodávka“).  

 

 

Článek 2. 
Cena a termín plnění 

2.1  Celková cena za Řešení činí 12 828 831,41 Kč bez DPH, 15 522 886,01 Kč včetně DPH. 

2.2 Celková cena vychází z  

a) z ceny uhrazené Poskytovatelem za Dodávku, která činí 12 458 113,41 Kč bez DPH,                          
tj. 15 074 317,23 Kč včetně DPH.  
Tato cena odpovídá ceně uhrazené Poskytovatelem jeho externímu dodavateli. Jednotlivé položky 

jsou uvedeny v příloze č. 1. 
b)  za odvedené práce Poskytovatelem ve výši 370 718,00 Kč bez DPH, tj.  448 568,78 Kč včetně DPH 
uvedené v Řešení a akceptačním protokolu. 

2.3 Platební a ostatní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě, a to zejm. v čl. 7.  

2.4 Součástí jednorázové faktury bude souhrnný akceptační protokol, jehož nedílnou součástí je 
dokumentace skutečného provedení Řešení. 

2.5 Termín realizace Řešení, vč. dodání Dodávky je, v souladu s odst. 3.3 Řešení, Smluvními stranami 
sjednaný na 12.12.2019.  

  

 

Článek 3. 

Předání, převzetí, převod vlastnického práva a oprávnění k výkonu práva užít software 

 

3.1 Objednateli od data převzetí Dodávky na základě souhrnného akceptačního protokolu dochází k 

převod vlastnického práva k hardware a postoupení oprávnění k výkonu práva užít software, vše 
v rozsahu dle čl. 10.4 Smlouvy.  

 

3.2 Nebezpečí škody na hardware a hmotným nosičům, na kterých je software zachycen, přechází z 

Poskytovatele na Objednatele dnem převzetí na základě oběma Smluvními stranami podepsaného 
protokolu o předání a převzetí. 

 

3.3 Uhrazením celkové ceny se rozumí odepsání oprávněně fakturované finanční částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného v záhlaví této Dílčí smlouvy. 

 

3.4 Každá ze Smluvních stran nese své náklady spojené s přejímacím řízením sama. 

 

Článek č. 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti po podpisu a účinnosti splněním zákonné podmínky vyplývající 
z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

4.2. Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či 
skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě a Objednávce se řídí ustanoveními Smlouvy. V případě, 
že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 

ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým ve 
Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Dílčí smlouvě.  

 

4.3. Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či více porušení 
smluvních povinností, může činit nejvýše výši Maximální ceny uvedené v čl. 2 této Dílčí smlouvě.  

 

4.4. Za Objednatele a za Poskytovatele jsou oprávněny jednat ve věcech technických a předat a převzít 
Dílo osoby, které jsou uvedeny jako kontaktní osoby v návrhu řešení a v případě potřeby dále také 
další osoby, které Objednatel nebo Poskytovatel určí písemně (může být i elektronickou poštou 
nebo datovou schránkou).  

 

4.5. Dílčí smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsaná oprávněnými osobami obou Smluvních stran 

zaručeným elektronickým podpisem. 

 

4.6. Strany se dohodly, že poskytování Ad hoc služeb popsaných v této Dílčí smlouvě se řídí výhradně 
odsouhlaseným Návrhem řešení, touto Dílčí smlouvou a Smlouvou. 

 

4.7. Nedílnou součást Dílčí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Technická a cenová specifikace  

 

 

 

V Praze dne ………………..  
 

             V Praze dne ………………..  

___________________________________ ___ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Bohdan Urban, ředitel odboru  
provozu informačních technologií a 
komunikací 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Vladimír Dzurilla, ředitel  

 

 

 

  

   

 

 



Příloha č.1 – Technická a cenová specifikace 

 

Položka Cena za kus 
Počet 
kusů 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

s DPH 

Směrovač Nexus 7700           4 812 185,71 Kč 2 9 624 371,41 Kč 11 645 489,41 Kč 

Přepínač Nexus 9300 1 416 871,00 Kč 2 2 833 742,00 Kč 3 428 827,82 Kč 

Celkem 12 458 113,41 Kč 15 074 317,23 Kč 

 

1) 2x směrovač pro NDC blok ve specifikaci: 

Položka Název Počet Kategorie 

N77-C7706 
Nexus 7700 6 Slot Chassis, No Power 

Supplies, Fans included 
2 HW 

CON-PSRT-N7706 PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7700 6 Slot Ch 2 Podpora 

N77S3K9-83 
Cisco NX-OS Release 8.3 for Nexus 7700 

Series Sup3 
2 SW 

N77-C7706-FAB-3 Nexus 7700 - 6 Slot Chassis Fabric 3 Module 6 HW 

N77-AC-3KW 
Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module 

(Cable Included) 
4 HW 

CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 4 HW 

N77-3KPS-BLANK-H 
Nexus 7700 - Power Supply Blank Slot Cover 

With Handle 
4 HW 

N77-MODULE-BLANK Nexus 7700 - Module Blank Slot Cover 6 HW 

N7K-DP-CORE 
N7K or N77 Core Deployment; For Tracking 

Only 
2 SW 

N77-LAN1K9 
Nexus 7700 LAN Enterprise License (L3 

protocols) 
2 SW 

N77-MPLS1K9 Nexus 7700 MPLS License 2 SW 

N77-SUP3E Nexus 7700 - Supervisor 3 Enhanced 2 HW 

N77-M348XP-23L Nexus 7700 M3-Series 48 Port 10GE 2 HW 

SFP-10G-LR-S 10GBASE-LR SFP Module Enterprise-Class 16 HW 

SFP-10G-SR-S 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 80 HW 

N77-SUP3E Nexus 7700 - Supervisor 3 Enhanced 2 HW 

N77-C7706-FAN Nexus 7700 6 slot chassis Fan Tray 6 HW 

Příslušenství Optické kabely 2 HW 

INST Instalace 2 Služby 

KONF Konfigurace 5 Služby 

INST Realizační projekt 10 Služby 

TEST Provedení akceptačních testů 2 Služby 

 

 



2) 2x přepínač pro NDC blok ve specifikaci 

Položka Název Počet Kategorie 

N9K-C93180YC-FX 
Nexus 9300 with 48p 10/25G SFP+, 6p 100G 

QSFP, MACsec, UP 
2 HW 

CON-PSRT-N93YCFX PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 9300 with 48p 2 Podpora 

NXOS-9.2.3 
Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software 

Rel 9.2.3 
2 SW 

NXK-ACC-KIT-1RU 
Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit, 1RU front 

and rear removal 
2 HW 

NXA-FAN-30CFM-F 
Nexus 2K/3K Single Fan forward airflow (port 

side exhaust) 
8 HW 

NXA-PAC-500W-PE Nexus NEBs AC 500W PSU - Port Side Exhaut 4 HW 

CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 4 HW 

NXOS-ES-XF 
NX-OS Essentials license for Nexus 9300 

(10G+) Platforms 
2 SW 

CON-PSBU-N9SWESXF 
PSS SWSS UPGRADES NX-OS Essentials license 

for Nexus 9300 
2 SW 

GLC-SX-MMD 
1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 

850nm, DOM 
16 HW 

NXOS-SEC-XF Security License for Fixed Platforms 2 SW 

CON-PSBU-N9SWSEXF 
PSS SWSS UPGRADES Security License for 

Fixed Platforms 
2 SW 

SFP-10G-SR-S 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 80 HW 

QSFP-40G-SR4-S 
40GBASE-SR4 QSFP Trnscvr Module, MPO 

Conn, Enterprise-Class 
12 HW 

 

 


